podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

G’O COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 06.07.2025

MNeub nogosas Apach Bakery Line E4K6L DPBI-T (6e3 ko3bipbka)
LleHa c HOC: 3 112 976 py6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun noaxknyYeHUs

Tun racTpoeMKoCTU/MPOTUBHSA
MapoyBnaxHeHue
KonuuyecTtBo kamep (nopos.)
KonuuecTtso nucros
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT

LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Utanna
3NEeKTPUYECTBO
600x400 mm
Ectb

3

12

380

27.9

1310

1635

1810

880

930

ApTukyn: 208562

Meub nonosast Apach Bakery Line E4K6L DPBI-T cepuu E ucnonbsyetcs Ha npeanpusatisix 06WeCcTBEHHOro MUTaHus,

TOProBNY, NULEBbLIX MPOV3BOACTBAX, B MEKAPHSIX N KOHAUTEPCKMX )11 MPUrOTOBNEHUS pas3nnyHbIX 61tof, BbINeyKm
Xne6obyNno4HbIX N KOHAUTEPCKUX nanenvii. Monenb obopynoBaHa LMGOPOBbLIM yNpaBneHNeM ¢ pasaesbHbIM KOHTPOEM
TeMmneparyp: Bepx/H13, He3aBMCUMbIM NapOreHepPaTopPoM Ha KaXAbli No, COeAMHUTENbHBIM KOMMNEKTOM 4151 BOAbI 1
3NeKTPUYEeCTBa, BEePbMM CO CMOTPOBbLIM OKHOM 1 NOACTABKOM Ha Konecax. Matepvan nogcraekuy v koprnyca -
BbICOKOKA4YECTBEHHAS HEPXXaBetowas cTanb, MaTepuan OCHOBaHMUS - LEMEHTHbIA arnoMepar ¢ METaNINYECKUM KapKacoM,

Marepuan tennon3ondaunn - MMHepanbHas Barta.

TexHunyeckue XapakTepucTtuku:

° I"IporpaMMMpyeMaﬂ cuctema Ha 7 oHei ¢ OBYyMSA eXeOHEBHbIMN 3arnyCkamm

¢ BricoTa ueMeHTHOro arnomepara: 20 Mm
b )Kaporlpquoe OCHOBaHMe nogos

e J1Ba TENNON30NALMOHHBIX MOAYNS, YCTAHABNMBAKOTCS B BEPXHEN U HUXHEN YacTu neyn
e 3 nopna sbicoTo (monesHown) 240 MM Ha noactaeke 540 MM, BMECTUMOCTbIO 4 NPOoTMBHSA 600x400 MM

¢ OnumoHanbHO AOCTYNEH K 3aKasdy Norpysyunk


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-i-pekarskie-shkafy/filter/brand-is-apach/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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