

Коммерческое предложение от 01.02.2026

Печь подовая Apach Bakery Line E4K6L DPBI-T (без козырька)

Цена с НДС: 3 531 559 руб.

Артикул: 208562

Под заказ



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип подключения	электричество
Тип гастроемкости/противня	600x400 мм
Пароувлажнение	Есть
Количество камер (подов)	3
Количество листов	12
Подключение, В	380
Мощность, кВт	27.9
Ширина, мм	1310
Глубина, мм	1635
Высота, мм	1810
Вес (без упаковки), кг	880
Вес (с упаковкой), кг	930

Печь подовая [Apach Bakery Line E4K6L DPBI-T](#) серии Е используется на предприятиях общественного питания, торговли, пищевых производствах, в пекарнях и кондитерских для приготовления различных блюд, выпечки хлебобулочных и кондитерских изделий. Модель оборудована цифровым управлением с раздельным контролем температур: верх/низ, независимым парогенератором на каждый под, соединительным комплектом для воды и электричества, дверьми со смотровым окном и подставкой на колесах. Материал подставки и корпуса - высококачественная нержавеющая сталь, материал основания - цементный агломерат с металлическим каркасом, материал теплоизоляции - минеральная вата.

Технические характеристики:

- Программируемая система на 7 дней с двумя ежедневными запусками
- Высота цементного агломерата: 20 мм
- Жаропрочное основание подов
- Два теплоизоляционных модуля, устанавливаются в верхней и нижней части печи
- 3 пода высотой (полезной) 240 мм на подставке 540 мм, вместимостью 4 противня 600x400 мм
- Опционально доступен к заказу погрузчик

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.